
Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor výstavby
a územního rozhodování
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
029782/2010/0VT/Pok/Ol
342 Hol

vYŘIZUJE / LINKA
Pokorná 220144131 " ....

PRAHAlDATUM
9.7.2010

,
" STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městská část Praha 7, Úřad městské části, odbor výstavby a územního rozhodování jako stavební
úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písmo c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti stavebníka:

• MČ Praha 7, zastoupena Odborem majetku ÚMČ, IČ 00063754, nábř. Kpt. Jaroše
100017, Praha 7 zastoupena společností TTP spol. s r.o., IČ.49684663, Družstevní ochoz
2, Praha 4

po projednání ve stavebním řízení rozhodl takto:

Stavba:

• stavební úpravy v domě čp. 342 v k.ů, Holešovice, Dukelských hrdinů 1, objekt
Sdruženého zdravotnického zařízení, v Praze 7 prováděné za účelem vestavby

. osobního výtahu 450 kg,

jehož vlastníkem je MČ Praha 7, nábř.Kpt.Jaroše 100017; Praha 7
'-.:

se podle ust. § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o úzernnífn plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů

povoluje.

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:
1) Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Případné změny nesmí
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba
povolena", který obdrží stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do kolaudace stavby.



3) Stavba bude provedena stavebním podnikatelem. Jeho oprávnění stavebník předloží stavebnímu
úřadu nejpozději 7 dnů před zahájením stavby.

4) Před započetím užívání stavby musí být Hygienické stanici hl.m.Prahy - pobočka centrum Praha
7 předložen doklad podložený měřením hluku, provedeném držitelem osvědčení o akreditaci nebo
držitelem prokazující, že v chráněném vnitřním prostoru staveb, lékařských vyšetřovnách a
ordinacích, nebude při provozu výtahu překročen hygienický limit v maximální hladině akustického
tlaku A L~ax 35 dB v době jejich používání.

5) Po ukončení stavebních prací musí být na Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 7 předloženy
doklady o způsobu odstranění odpa,dů ze stavební činnosti, pokud jejichdalší využití není možné,

6) Nová dlažba v 1.NP bude provedena dle stávající dlažby v ostatních podlažích, tj. z litého terazza \
s bordurou při krajích, ve stejné struktuře a barevnosti.

7) Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2011.

Odůvodnění

Podáním ze dne 22.6.2010 požádal stavebník MČ Praha 7, zastoupena ÚMČ, odborem majetku,
ÚMČ, IČ 00063754, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 zastoupena společností TTP spol. s r.o., IČ
49684663, Družstevní ochoz 2, Praha 4 o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu.
Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení všem známým' účastníkům řízení.

Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, bylo od ohledání na místě a ústního jednání
upouští dle ust. § 112, odst. 2 stavebního zákona.

V řízení bylo zjištěno, že dům čp. 342 v .ú. Holešovice je ve vlastnictví MČ Praha 7, nábř. Kpt.
Jaroše. 1000/7, Praha 7, byla předložena informace ze dne 22.6.2010.
Dne 30.3.2010 stavebník udělil plnou moc kjeho zastupování ve stavebním řízení TIP spol. s r.o.,
zastoupenoujednatelem Ing. Michalem,Teplým, Družstevní Ochoz 2, Praha 4.

Okruh účastníků stavebního řízení stavební úřad stanovil podle ust. § 109 stavebního zákona a
ust. § 27, odst. 1a), 2) zák.č.500/2004 Sb., správní řád tak, že jimi je MČ Praha 7 zastoupena
ÚMČ,odborem majetku. V průběhu řízení nedošlo ke změně v okruhu účastníků stavebního řízení.'

Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Michal Teplý, ČKAIT 0003702, stavební část; Ing. Karel
v \ v

Kaiseršot, CKAIT 0007555 - elektro; Jan Drahoš, CKAIT -0009528 - požární bezpečnostní řešení
staveb.

Podmínka čís. 4) tohoto rozhodnutí byla převzata ze stanoviska Hygienické stanice hl.m.Prahy -
pobočka centrum Praha 7 ze dne 14.5.2010 pod čj. C.HKl2899/10.

Podmínka čís. 5) tohoto rozhodnutí byla převzata ze závazného stanoviska MČPraha 7, ÚMČ,
odboru životního prostředí ze dne 26.4.2010 pod čj. MČ P7 019554/2010/0ŽPlKli.

Podmínka čís. 6) tohoto rozhodnutí byla převzata ze závazného stanoviska MHMP - odboru
kultury, památkové péče a cestovního ruchu ze dne 2.6.2010 pod čj. MHMP 330433/20101Baš.

2



Dne 19.4.2010 pod čj. HSAA-4692-804/0DP2-2010 bylo vydáno koordinované stanovisko
Hasičského záchranného sboru hl.m.Prahy - odd. pro Prahu 7.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z hledisek
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní
správy a zjistil, že uskutečněním. stavby nejsou ohroženy zájmy společností ani nepřiměřeně
omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků. Dokumentace stavby splňuje požadavky
stanovené vyhl. Č. 26/1999 Sb., HMP o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl. m.
Praze, ve 'znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve
výroku.

Stavební úřad upozorňuje:

Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci.

Na stavbě mohou být použity jen takové výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu
předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a
stabilita, požární bezpečnost, hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při
udržování a užívání, ochrana proti hluku, úspora energie a ochrana tepla (§ 156 stavebního zákona).

Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na
staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky Č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništních.

Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle vládního nařízení č.148/2006 Sb., o
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

V průběhu stavby budou zajišťována opatření. na .úseku požární ochrany, vyplývající z povinností
právnických a fyzických osob stanovených zákonem Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů. ' .

Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto povolení. Případné zvláštní užívání veřejného
prostranství je nutno předem projednat na odboru dopravy Úřadu městské části Praha 7 (pro
uložení materiálu).

Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačm'ho souhlasu ve smyslu § 122 zákona Č.

183/2006 Sb., proto je stavebník povinen v souladu s ust. § 119 zákona Č. 183/2006 Sb., podat
stavebnímu úřadu po dokončení stavby žádost o udělení kolaudačního souhlasu se všemi
náležitostmi dle vyhlášky Č. 526/2006 Sb.,

Zhotovitel stavby musí od dodavatelů stavebních materiálů a výrobků, popř. technologií vyžadovat
prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků podle § 13 zák. Č. 22/1997 a § 11 nařízení vlády
Č. 178/1997 Sb.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební povolení pozbývá platnosti, pokud stavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy toto
povolení nabylo právní moci.

3



I
Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci' řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru
stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy podáním učiněným u odboru výstavby a územního rozhodování
Úřadu městské části Praha 7. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet dnem následujícím po dni
doručení rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavebník je osvobozen od placení poplatků v souladu s ust. §
správních poplatcích.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce)
- ověřená dokumentace stavby
- štítek "Stavba povolena"

Doručí se účastníkům řízení (viz § 109 stavebmllO zákona)

1.účastníci - § 27 odst. 1a) správního řádu .

TIP spol. s r.o., Družstevní ochoz 2, 14000 Praha 4

Dotčené orgány státní správy a správci sítí:

Hygienická stanice hl.lIl. Prahy - pobočka centrum Praha 7

Hasičský záchranný sbor hl.lIl.Prahy - odd. pro Prahu 7

MHMP - odbor kultury, památkové péče a .cestovního ruchu

MČ Praha 7, ÚMČ, odbor životního prostředí

Na vědomí:

MČ Praha 7, ÚMČ, odbor majetku

spisy

dozor + PD

4

'.~...



/
Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor výstavby
a územního rozhodování
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7

Městská část praha 7
Doručeno: 12.03.2012
MČ P7 008587/2012
i i s ev: 1 přilohy:

II~ 11111111111111111111111 Toto rozho n Il \a ylo právnf moci
dne (bÝ.,.l..&?(?. !./.. .

Úřad mčstske časf Praťa 7
odbor výstavby a úZémnlno f!J!hlldování

NAŠE ZNAČKA
MČ P7 005426/2012/0VT/Pok/Ol
342 Hol

VYŘIZUJE 1LINKA
Pokorná Alena 22014 413 I
pokornaa@p7.mepnet.cz

PRAHAlDA rUM
8.3.2012

ROZHODNUTÍ

Městská část Praha 7, Úřad městské části, odbor výstavby a územního rozhodování jako stavební'
úřad příslušný podle ust. § 13, odst. 1, písm.c) zák. Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Č. 5512000 Sb. hl. m.
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů v řízení .
provedeném dle ust. § 118, odst. 1 stavebního zákona k žádo~ti stavebníka:

• MČ Praha 7, ÚMČ - odbor majetku, IČ 00063754, nábř. Kpt. Ja~oše 1000/7, Praha 7

. povoluje změnu stavby
• stavební úpravy v domě čp. 342 v k.ú. Holešovice, Dukelských hrdinů 1, objekt

Sdruženého zdravotnického zařízení, v Praze 7 prováděné za účelem vestavby'
osobního výtahu 450 kg,

která byla povolena rozhodnutím ze dne 9.7.2010 pod čj. MČ P7 029782/201 0lOVT/Pokl01 , které
nabylo právní moci dne l3.7.2010, před jejím dokončením.

Spoluvlastníky objektu č.p, 342 v k.ú. Holešovice, Dukelských hrdinů 1 je MČ Praha 7, zastoupena
ÚMČ, odborem majetku.

Změna stavby spočívá v: v termínu dokončení stavby, a to do 31.12.2014.

Změna stavby před jejím dokončením bude provedena za následujících podmínek:

- podmínky citovaného stavebního povolení zůstávají v platnosti., .

Odůvodnění
Dne14.2.2012 požádal stavebník MČ Praha 7, ÚMČ, odbor majetku, IČ 00063754, nábř. Kpt.
Jaroše 1000/7, Praha 7 o povolení změny výše uvedené stavby před jejím dokončením. Zároveň
bylo oznámeno, že se stavbou bylo započato.



Žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny stavby před jejím
dokončením, proto stavební úřad upustil od ústního jednání a ohledání na místě. Účastníkům řízení
byla usnesením stanovena lhůta pro uplatnění námitek a připomínek.

Stavební úřad přezkoumal žádost o povolení zrněny stavby před jejím dokončením a zjistil, že jejím
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a
oprávněné zájmy účastníků, proto rozhodl, jekje uvedeno ve výroku.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru
stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy podáním učiněným u odboru výstavby a územního rozhodování
Úřadu městské části Praha 7. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet dnem následujícím po dni
doručení rozhodnutí. .Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. .

Stavebník je osvobozen od placení poplatků v souladu s ust. § 8 zákona čís. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích.

Doručí se účastníkům řízení:

Účastníci - § 27 odst. 1a) správního řádu

MČPraha 7, ÚMČ, odbor majetku

Dotčené orgány:

Hygienická stanice hl.m. Prahy - pobočka centrum Praha 7

Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy - odd. pro Prahu 7

MHMP - odbor kultury,památkové péče a cestovního ruchu

MČ Praha 7, ÚMČ, odbor životního prostředí.

Na vědomí:

SpISy

archiv+PD

2


